
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

表示金額は、月額予定金額

備考

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン株式会社
【法人番号：1011101015050 】

（消費税込み）

九州運輸局デジタ
ル複合機賃貸借並
びに複合機保守及
び消耗品等の供給
契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 336,539円 185,856 円 55.23%
福岡市博多区博多駅前１－６－
１６

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

福岡運輸支局他１
１箇所で使用する
電気の需給契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 51,025,642円 46,441,226 円 91.02%
香川県高松市林町1964-1

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

日本エネルギー総合システム株式会社
【法人番号：7470001013947 】

（消費税込み）
単価契約



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

一般社団法人九州電気管理技術
者協会
【法人番号：2290005005261 】

（消費税込み）

九州運輸局管内自
家用電気工作物保
安管理業務委託契
約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 2,038,080円 2,038,080 円 100.00%
福岡市博多区博多駅南1丁目3番
11号



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

金額は、予定総価額である。

備考

キングテック株式会社
【法人番号：4290801001081 】

（消費税込み）
コピー用紙購入契
約(単価契約)

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 22,334,125円 20,102,390 円 90.01%
北九州市小倉北区東港2丁目5番
1号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

株式会社フジモト
【法人番号：9290801003255】

（消費税込）
消耗品一括購入契
約（単価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般競 争入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 12,921,367円 11,976,850 円 92.69%
福岡市博多区博多駅南６－２－
３０



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

表示金額は、月額予定金額

デジタル複合機保
守及び消耗品等の
供給業務委託契約
（単価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 667,527円 667,527 円 100.00%
福岡市博多区博多駅前１－６－
１６

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン株式会社
【法人番号：1011101015050 】

（消費税込み）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

株式会社クリル
【法人番号：6310001007718 】

（消費税込み）

長崎港湾合同庁舎
の清掃業務及び廃
棄物処理業務委託
契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 4,697,000 円 4,279,000 円 91.10%
長崎県佐世保市三浦町１番１５
号



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

エヌ・ティファシリティーズ株
式会社
【法人番号：3310001003513】

（消費税込み）

長崎港湾合同庁舎
の機械設備・電気
設備保守、防火消
防用設備点検及び
冷暖房機の運転業
務委託契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 6,776,000 円 4,224,000 円 62.34%
長崎県長崎市川平町１１４２番
９



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

光洋石油株式会社
【法人番号：3310001000568 】

（消費税込）

長崎港湾合同庁舎
冷暖房空調設備用
Ａ重油購入契約
（単価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 3,517,800円 3,403,400 円 96.75%
長崎県長崎市元船町２番２０号



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

セコムトラストシステムズ株式
会社
【法人番号：4011001040781 】

（消費税込み）
安否確認サービス
提供業務請負

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 4,290,000円 2,409,000 円 56.15%
東京都新宿区富久町１０番５号



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

備考

株式会社長岩製作所
【法人番号：6290001003629】

（消費税込み）

福岡運輸支局他
３ヶ所に係る自動
車登録番号封印作
成契約（単価契
約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般競 争入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 5,461,588円 4,434,100 円 81.19%
福岡市東区郷口町14番8

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

備考

小松自動車工業株式会社
【法人番号：4010701003461】

（消費税込み）

佐賀運輸支局他
８ヶ所に係る自動
車登録番号封印作
成契約（単価契
約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 6,841,252円 4,699,200 円 68.69%
東京都品川区東品川四丁目８番
１２号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

日本空調サービス株式会社
【法人番号：6180001002699】

（消費税込み）

長崎港湾合同庁舎
冷暖房機空調設備
保守契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 2,419,999円 2,200,000 円 90.91%
愛知県名古屋市名東区照が丘
239番2



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

日本郵便株式会社
【法人番号：1010001112577 】

（消費税込み）

九州運輸局（本
局）他１９箇所小
荷物輸送契約（単
価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 4,682,204円 3,602,060 円 76.93%
東京都千代田区大手町2丁目3番
1号



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

福岡運輸支局（本
庁舎）ほか空気環
境測定・照度測定
業務

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 1,933,800円 1,628,000 円 84.19%
福岡県福岡市博多区店屋町5番
10号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

株式会社にしけいメンテナンス
【法人番号：6290001009361 】

（消費税込）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

備考

株式会社あすなろ印刷
【法人番号：9340001006697 】

（消費税込）

令和６年度手数料
納付書外の印刷契
約（単価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般競 争入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 6,224,075円 5,151,432 円 82.77%
鹿児島県鹿児島市城西２丁目
２－３６－２０５

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

トナーカートリッ
ジ他購入契約（単
価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 5,033,050円 3,931,917 円 78.12%
熊本県水俣市桜井町３丁目４番
２５号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

有限会社たかやま
【法人番号：2330002027816】

（消費税込）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　吉永　隆博

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

備考

ニッポンレンタカー九州株式会
社
【法人番号：4350001001330】

（消費税込）

令和６年度九州運
輸局管内レンタ
カー借り上げ契約
（単価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和６年４月１日 一般競争入札 5,016,000円 3,667,400 円 73.11%
福岡市博多区空港前2-5-40

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）


